
PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS APTAUJAS LAPA PAR KOKU CIRŠANU 
IESNIEGŠANAI PILSĒTAS ATTĪSTĪBAS DEPARTAMENTĀ

Objekts:5 rindu māju jaunbūve.
Adrese: Zemesgabals bez adreses (kadastra apzīmējums 01001242072), pie Lilastes ielas 34

(uz aptaujas lapām rakstiska atbilde netiek sniegta)

Norises laiks: no līdz15.07.2025 28.07.2025

Adrese: Zemesgabals bez adreses, pie Lilastes ielas 34.

KOKU CIRŠANAS IEMESLS
Saistībā ar plānoto būvniecību Rīgā, zemesgabalā bez adreses (kadastra apzīmējums 01001242072), pie 
Lilastes ielas 34
paredzēts cirst 8 bērzus ø 31, 19/24, 42, 35, 32,
30/20, 27, 38 cm, 12 kļavas ø 47, 41, 32, 28, 21, 28/17, 18/20/22, 31, 28, 28, 34, 25 cm un 1 papeli ø 57 cm.
IESPĒJA IZTEIKT VIEDOKĻUS UN PRIEKŠLIKUMUS
Publiskā apspriešana notiek no 15.07.2025 līdz 28.07.2025.
Rakstiskas atsauksmes (aptaujas lapas) lūdzam iesniegt (vai nosūtīt pa pastu) līdz 28.07.2025. šādās vietās: 
Rīgas valstspilsētas pašvaldības
Pilsētas attīstības departamentā Rīgā, Dzirnavu ielā 140 (aptaujas lapas ievietot pasta kastē pie ieejas durvīm) 
vai jebkurā Rīgas Apkaimju
iedzīvotāju centrā, Rīgā (bezmaksas informatīvais tālrunis 80000800) (aptaujas lapas ievietot pasta kastē pie 
ieejas durvīm), vai elektroniski
aizpildīt un nosūtīt portālā www.eriga.lv sadaļā "e-pakalpojumi privātpersonām" - "sabiedrības līdzdalība".
Pēc publiskās apspriešanas rezultātu apkopošanas Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības 
departaments sagatavos ziņojumu par
publiskās apspriešanas rezultātiem, izvērtēs publiskās apspriešanas rezultātus kontekstā ar pārējo 
administratīvajā lietā esošo informāciju un
pieņems lēmumu par koku ciršanu vai par atteikumu atļaut cirst kokus (informatīvais tālrunis 67181477, e-
pasts: pad@riga.lv).

Ar ziņojumiem par publisko apspriešanu rezultātiem un ar informāciju par pieņemtajiem lēmumiem 
iespējams iepazīties Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības departamenta mājas lapā 
www.rdpad.lv.

LŪDZAM IZTEIKT VIEDOKLI:

Lapa 1 no 3

Līdzdalības Nr.: 11653



1. Lūdzu izteikt viedokli par paredzēto koku ciršanas ieceri
atbalstu
atbalstu daļēji
noraidu

Lūdzu atzīmējiet vismaz vienu atbildi.

2. Kā, Jūsuprāt, ieceres realizācija ietekmēs vides kultūrvēsturisko, ainavisko un ekoloģisko vērtību?
pozitīvi
negatīvi
neieteikmēs

Lūdzu atzīmējiet vismaz vienu atbildi.

3. Pilsētas sistemātiski atjauno koku stādījumus. Kur, Jūsuprāt, Rīgā būtu vēlams veikt jaunu koku stādīšanu?
Vecrīgā
Rīgas pilsētas vēsturiskā centra teritorijā
citur

Lūdzu atzīmējiet vismaz vienu atbildi.

Lapa 2 no 3

Objekts:5 rindu māju jaunbūve.
Adrese: Zemesgabals bez adreses (kadastra apzīmējums 01001242072), pie Lilastes ielas 34



ZIŅAS PAR RESPONDENTU
Vārds, uzvārds:
Personas kods *:

Tālrunis:
Uzņēmuma nos., reģ. nr.:
Adrese:

   

 

 

   

     

Datums: Paraksts:    

Dokumenta rekvizītu „paraksts” neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par 
elektronisko dokumentu noformēšanu un parakstīts ar elektronisko parakstu, drošu laika zīmogu.

Personas datu apstrādes pārzinis: Rīgas valstspilsētas pašvaldība, Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības departamenta 
personā, adrese: Dzirnavu iela 140, Rīga, LV-1050, tālrunis: 67012222, e-pasts: pad@riga.lv.

Personas datu aizsardzības speciālists: Rīgas valstspilsētas pašvaldības Centrālās administrācijas Datu aizsardzības un 
informācijas tehnoloģiju drošības centrs, adrese: Dzirciema iela 28, Rīga, LV-1007, e-pasts: dac@riga.lv. 
Papildu informāciju par personas datu apstrādi skatīt https://www.rdpad.lv/datu-apstrade/ “Fiziskas personas dati Departamentā 
tiek apstrādāti šādās atsevišķās veidlapās”.

  Ar savu parakstu apliecinu, ka esmu informēts par savu personas datu apstrādi, kā arī es atbildu par sniegto personas datu 
patiesumu un pareizību.

Lapa 3 no 3

* Šai informācijai ir ierobežotas pieejamības statuss saskaņā ar Informācijas atklātības likumu. Informācijas sniedzējs piekrīt savu personas 
datu nodošanai datu apstrādei saskaņā ar normatīvo aktu prasībām un to apstiprina ar savu parakstu.

Objekts:5 rindu māju jaunbūve.
Adrese: Zemesgabals bez adreses (kadastra apzīmējums 01001242072), pie Lilastes ielas 34


